附件1：

工程造价行业基本情况调查数据汇总表

填报单位(市建设行政主管部门)：（盖章）

	序号
	调查项目
	内容
	合计
	说明

	1
	工程造价咨询

企业数量

(个)
	甲级
	
	

	
	
	乙级
	
	

	
	
	暂定乙级
	
	

	
	
	分支机构
	
	

	2
	注册造价工程师数量（人）
	注册造价工程师总数
	
	

	3
	造价员数量

（人）
	造价员总数
	
	

	
	
	其中
	土建
	
	

	
	
	
	安装
	
	

	
	
	
	其他专业
	
	

	4
	企业工程造价咨询营业收入汇总

（万元）
	2006年
	
	

	
	
	2007年
	
	

	
	
	2008年
	
	

	5
	企业工程造价

咨询纳税额

汇总（万元）
	2006年
	
	

	
	
	2007年
	
	

	
	
	2008年
	
	

	6
	企业工程造价咨询人员数量汇总（人）
	总数
	
	

	
	
	其中
	注册造价

工程师
	
	

	
	
	
	造价员
	
	

	7
	企业承揽的工程造价咨询

项目投资总额

汇总（万元）
	2006年
	
	

	
	
	2007年
	
	

	
	
	2008年
	
	

	8
	报送调查数据的企业数量（个）
	
	

	9
	工程造价咨询企业加入行业协会数量(个)
	中价协会员
	
	

	
	
	省级造价协会会员
	
	

	10
	工程造价行业

管理情况

总结及说明
	经验、问题、原因、建议及需要特殊说明的情况等：


（表格不够可加页）
